SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Chefia de Gabinete

Alameda Iraé, 35, - Bairro Indianópolis - São Paulo/SP - CEP 04075-000
Telefone:

PROCESSO 6019.2023/0003943-2

Ata SEME/GAB/CG Nº 095640009

São Paulo, 20 de dezembro de 2023.

Interessado: SEME
Assunto: Ata definitiva - Jogos Municipais da Pessoa Idosa e Festivais - JOMI - 2024-2028”

SEME/GAB/CG
Sr. Chefe de Gabinete,

Com base nos critérios exigidos no Edital de Chamamento Público nº 023/SEME/2023, segue a Classificação Definitiva
como descrito no Edital:

A Comissão de Seleção das Propostas reuniu-se em 20 de Dezembro de 2023, composta pelos nomeados pela Portaria
Nº 427/SEME/2023 e 455/SEME/2023 em SEI nº 094294155e 095047975 à vista do Edital nº 023/SEME/2023 para
definir a classificação abaixo, com fundamento nas razões de decidir constantes na Ata e na Planilha de Notas
elaborada:

Classificada Lote Único: Associação Esportiva E Cultural – CNB – CNPJ 23.056.131/0001-96

Pontuação: 112 pontos.

Diante de somente ter sido apresentada uma proposta, esta comissão já torna esta Ata Definitiva.

Como Descrito no Item 15.2 do Edital nº 023/SEME/2023, após a publicação da lista de classificação definitiva das
OSCs, a entidade melhor classificada deverá entregar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, no Departamento de Gestão
de Parcerias – DGPAR, da Secretaria de Esportes e Lazer – SEME, localizada na Alameda Iraé, 35, Moema, São Paulo –
SP, de segunda a sexta-feira, das 10:00 horas às 17:00 horas, os documentos de habilitação, todos com prazo de
validade em vigor.

Atenciosamente,

Weber Matias dos Santos
Assessor(a) V
Em 20/12/2023, às 23:07.

Amanda Cardoso Silva
Assessor(a) II
Em 20/12/2023, às 23:26.

Ata Definitiva (095640009)         SEI 6019.2023/0003943-2 / pg. 1

Dineia Mendes de Araujo Cardoso
Analista de Informações, Cultura e Desporto
Em 20/12/2023, às 23:36.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 095640009 e o código CRC 6CE4B3BD.

Ata Definitiva (095640009)         SEI 6019.2023/0003943-2 / pg. 2

	Ata Definitiva (095640009)